МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ТУНЫКТЫМО
УЧРЕЖДЕНИЙЫН

ДОШ КОЛЬНЫЙ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ДОШ КОЛЬНОЕ

ИКЫШМЕ НОМЕР АН
«КОЛОБОК» ЙОЧА САДШЕ

ДЕТСКИЙ САД №1
«КОЛОБОК»

Крупина урем, 156. Оршанке пос.,
Марий Эл Республика, 425250,

ул. Крупина, 156. пос. Оршанка,
Республика Марий Эл, 425250

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

№ 38 «21» сентября 2015 г.

Об утверждении Положения о порядке работы
по предотвращению конфликта интересов и при возникновении конфликта

интересов педагогического работника при осуществлении им профессиональной
деятельности в МДОУ «Оршанский детский сад «Колобок»

В соответствии с п.З ст. 13 Федерального Закона от 25.12.2008 №273-Ф3 «О
противодействии коррупции»

1. Утвердить Положение о порядке работы по предотвращению конфликта интересов и
при возникновении конфликта интересов педагогического работника при осуществлении
им профессиональной деятельности в МДОУ «Оршанский детский сад «Колобок».

2. Корнеевой Л.А., председателю Общего собрания работников учреждения, довести
данное Положение до всех сотрудников детского сада.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заведу Н.В. Мотовилова